
v Litomyšli v listopadu 2023
Předprodej na vybrané pořady v Infocentru Litomyšl

1. 11. St 16.00-17.00 Hrajeme si na školu - vzdělávací kurz pro předškolní děti, zdarma • Základní škola U Školek tel. 461 613 056 
19.00 592. LHV: Bennewitzovo kvarteto - koncert, 250 Kč/do 15 let zdarma • Smetanův dům tel. 461 613 239 
19.00 Chytrý kvíz - týmová soutěž, 90 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 

3. 11. Pá 17.00 Linorytová dílna - můžete si vytvořit exlibris nebo grafiku, rezervace nutná, 400 Kč • Portmoneum tel. 777 840 425 
18.00-19.30 Jedinečná - tanec pro ženy - tanečně prožitkový večer pro ženy se Silvii Henniger, 250 Kč • ZUŠ - tunel tel. 773 655 872 
19.00 Jiří Pavlica, Hradišťan & Hana a Petr Ulrychovi, Javory Beat - koncert, vyprodáno • Smetanův dům tel. 461 613 239 
20.00 Poletíme? - koncert, po koncertě afterpárty s dj Pupí, předprodej v IC 355 Kč/online 377 Kč/ 450 Kč na místě • Music club Kotelna 
22.00 Live Mix with Slepi - dj Slepi • Dance Club U Kolji tel. 461 618 196 

4. 11. So   9.00 Zabíjačkové hody - 2. ročník prodeje zabíjačkových výrobků • Toulovcovo náměstí tel. 702 884 448 
10.00 Výtvarná dílna se Zdeňkou Štěpánkovou - výtvarný workshop, nutná rezervace předem, 50 Kč • dům U Rytířů tel. 461 653 488 
11.15 Tradiční filipínské duchovní léčení s požehnáním - přednáší Estela Palaris Orbito, 200 Kč • zámecký pivovar tel. 739 018 692 
13.00 Paranormální jevy a jejich komplexní rešení - přednáší A. Naul a J. Drábek (Tým EPRV777), 200 Kč • zámecký pivovar 
14.45 Co svět i vás čeká od roku 2024. A dalších 20 let? - přednáší Milo Mahdall, 200 Kč • zámecký pivovar tel. 739 018 692 
16.00 Halloween party aneb Setkání strašidel z Litomyšle a okolí - hry, dílnička, stezka odvahy, opékání buřtů a pohoštění • Na Výsluní 
16.00 Shaman spirit Carlos Gomez - peruánský šaman, léčitel, 200 Kč • zámecký pivovar tel. 739 018 692 
22.00 Oldies párty 60.-90. let - dj Wolf, 100 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
22.00 Funky Ride - dj Mylo Glenn • Dance Club U Kolji tel. 461 618 196 

6. 11. Po 19.00 AD: Ti druzí - divadelní představení uvádí Městské divadlo Brno, 360-430 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239 
7. 11. Út 10.00 a 17.00 Podzimní světýlka - tvoření pro děti • Rodinné centrum Litomyšl tel. 607 605 720 

16.30 Interní večírek • Základní umělecká škola Bedřicha Smetany - sál tel. 461 612 628 
18.00 The Sound of Venice - benátské duo Francesco Colabella & Vojtěch Mrověc (housle a kytara) • Pizzerie U Iryny tel. 774 689 453 
18.00 Beseda ke Dni válečných veteránů - s hosty F. Bobkem a M. Novotným, moderuje Šárka Kuchtová • Lidový dům tel. 732 803 709 

8. 11. St 18.00 Doktor od Viktoriina jezera - dvě tváře Ugandy - cestopisná přednáška nadace SSUUBO • knihovna - přednáškový sál 
19.00 Chytrý kvíz - týmová soutěž, 90 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 

9. 11. Čt   9.00-17.00 Výklady karet - s Emilií Didi Bertovou • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667 
17.00 Proč jsme tak naštvané - autorské čtení a beseda Šárky Homfray • Pizzerie U Iryny tel. 774 689 453 
19.00 AG Flek - folkový koncert, 350 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239 

10. 11. Pá 19.00 Techtle mechtle travesti revue „Dokud nás smrt nerozdělí" - muzikálovo-taneční divadelní představení, 440 Kč • Smetanův dům 
20.00 Sto zvířat - koncert, po koncertě afterpárty, předprodej 350 Kč/400 Kč na místě • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
22.00 CZ-SK party - dj Zdeněk Rot • Dance Club U Kolji tel. 461 618 196 

11. 11. So   9.00-11.30 Den otevřené výuky - prohlídka prostor, ukázka výuky, o přestávce prezentace kroužků • Základní škola U Školek tel. 461 613 056 
17.00 Svatomartinský lampionový průvod - zakončení na Toulovcově náměstí, občerstvení • sraz na zahradě MŠ v Líbánkách 
17.45 Tři krátké pohádky – O třech prasátkách, O třech medvědech a O třech kůzlátkách v podání Divadla Pěti elementů • Husův sbor  
22.00 Oskarsax - dj Oskarsax, 100 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
22.00 Commercial House Mix - dj Tommy • Dance Club U Kolji tel. 461 618 196 

13. 11. Po 18.00 Duo Jamaha: Roztočíme to tour 2023 - nové koncertní turné hudební skupiny Duo Jamaha, 290 Kč • Kino Sokol tel. 461 612 161 
18.00 Reformní směry judaismu - setkání s rabínem D. Maxou, který představí reformní větve judaismu, dobrovolné vstupné • Nový kostel 
19.00 Už tě mám dost - mimořádná komedie napsaná v nejlepší tradici britského humoru, 410-490 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239 

14. 11. Út 10.00 a 17.00 Pestrý podzim - dětské tvoření z listí • Rodinné centrum Litomyšl tel. 607 605 720 
15.00-17.00 Objevme svět deskových her se Světlušákem a Jéňou - detektivní a únikové hry • knihovna - přednáškový sál tel. 461 612 068 

15. 11. St 18.00 Od Bacha po Vlacha - hudební podvečer s L. Kratochvílovou (zpěv), L. Vavřínovou (příčná flétna) a P. Jiříčkem (klavír) • Pizzerie U Iryny  
19.00 Chytrý kvíz - týmová soutěž, 90 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
19.00 Léčivé divadlo Gabriely Filippi - Satori - syntéza hudby, slova, tance, meditace ve společné řeči, 490 Kč • Smetanův dům 

16. 11. Čt 18.00 Vinařství Vladimír Tetur - degustace vín, 290 Kč • Hotel Zlatá Hvězda tel. 603 526 836 
18.30 Kecy a politika - nekorektní podcast o aktuálním dění v politice, předprodej 250 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 

17. 11. Pá 17.11 Den boje za svobodu a demokracii - tradiční setkání u příležitosti svátku 17. 11. • náměstí Václava Havla  
18.00-19.30 Jedinečná - tanec pro ženy - tanečně prožitkový večer pro ženy se Silvii Henniger, 250 Kč • ZUŠ - tunel tel. 773 655 872 
20.00 Flamengo Reunion Session - Live tour - koncert, po koncertě afterpárty, předprodej 390 Kč/450 Kč na místě • Music club Kotelna 
22.00 Remixiáda - dj Mill Witt • Dance Club U Kolji tel. 461 618 196 

18. 11. So 18.00 10. Sympozium Litomyšl - dernisáž výstavy za účasti umělců a kurátorky, zdarma • Galerie Miroslava Kubíka tel. 602 771 145 
22.00 Diskotéka 70.-90. let - dj Alík, 100 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
22.00 Houseland - dj Mylo Glenn • Dance Club U Kolji tel. 461 618 196 

19. 11. Ne 19.00 Shirley Valentine - náhradní termín, one woman show Simony Stašové, 400-490 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239 
20.00 LiStOVáNí.cz: Co by můj syn měl vědět o světě - scénické čtení z knihy F. Backmana, účinkuje Lukáš Hejlík • Music club Kotelna 

21. 11. Út 17.00 Život v ulicích 2020 • Průvodce českou kulturou - beseda nad knihou P. Ciznera, přednes J. Grygar • knihovna - přednáškový sál  
18.00 Jan Rak: Pravda o pravdě - přednáška jaderného a kvantového fyzika, přeprodej 400 Kč/450 Kč na místě • zámecký pivovar 

22. 11. St 19.00 Chytrý kvíz - týmová soutěž, 90 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
24. 11. Pá 20.00 Botox - Bez tíže tour - koncert, po koncertě afterpárty, 299 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 

22.00 Oldies & Millenium party - dj Ass • Dance Club U Kolji tel. 461 618 196 
25. 11. So 20.00 Jezdci v gala - pódium plné hvězd v rámci vyhlášení ošetřovatele, trenéra a pořadatele roku, 450-650 Kč • zámecká jízdárna  

22.00 Mega sněhová párty - dj Lucky D • Dance Club U Kolji tel. 461 618 196 
22.00 Párty time! - dj Saurus, 100 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 

26. 11. Ne 15.00 Kája a Bambuláček: Bambulkové Vánoce - plné zábavy a vánoční atmosféry, 350-550 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239 
28. 11. Út 10.00 a 17.00 Adventní věneček - tvoření pro děti • Rodinné centrum Litomyšl tel. 607 605 720 

17.30 Alois Jirásek - má nám co říct i dnes? - beseda o životě a díle Aloise Jiráska a čtení z jeho děl • Pizzerie U Iryny tel. 774 689 453 
29. 11. St  8.30-15.00 Předvánoční jarmark v knihovně - prodej a dílničky • Městská knihovna Litomyšl tel. 461 612 068  



29. 11. 16.00 KJČ: Po stopách Karla IV. - přednáška Jany Kroulíkové, vstup volný • Restaurace Slunce  
19.00 Chytrý kvíz - týmová soutěž, 90 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
19.00 7 pádů Honzy Dědka - oblíbená talk show, 450-490 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239 

30. 11. Čt 17.30 60´ o umělecké skupině Osma - po stopách průkopníků českého moderního umění, přednáší Jana Kosková, 50 Kč • dům U Rytířů  
18.00 Vinařství Volařík Mikulov - degustace vín, 290 Kč • Hotel Zlatá Hvězda tel. 603 526 836 

1. 12. Pá 10.00-17.00 Duke Vánoce - přehlídka Dudychovy keramiky aranžované střední školou zahradnickou a technickou • Galerie Dudycha tel. 603 247 078 
18.00-19.30 Jedinečná - tanec pro ženy - tanečně prožitkový večer pro ženy se Silvii Henniger, 250 Kč • ZUŠ - tunel tel. 773 655 872 
20.00 Visací zámek + Znouzectnost - koncert,po koncertě afterpárty předprodej 429 Kč/490 Kč na místě • Music club Kotelna 

2. 12. So Charity Day - charitativní den • Gymnázium Aloise Jiráska tel. 461 615 162 
15.00 Průnik tvorby třech autorů - vernisáž výstavy, debata s autory, jak se protínají tři zdnálivě odlišné výtvarné disciplíny • Galerie Dudycha 
19.00 Hudba pomáhá 2023 - adventní benefiční koncert • Smetanův dům tel. 723 743 760 

3. 12. Ne 12.30-19.00 První andělská adventní neděle na návrší - gurmánský trh, hudební program, divadlo pro děti • náměstí Václava Havla 
14.00 Krása nostalgie - vernisáž výstavy historických kočárků, hraček a dobové módy ze sbírek Renáty Glänznerové • regionální muzeum  
15.00 Maxipes Fík - příhody Maxipsa Fíka podle knihy Rudolfa Čechury a Jiřího Šalamouna, 150 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239 
17.00 Rozsvícení vánoční stromu s videomappingem - za účasti dětského sboru Kvítek • náměstí Václava Havla tel. 777 100 897 

5. 12. Út 10.00 Mikulášské tvoření - tvoření pro děti • Rodinné centrum Litomyšl tel. 607 605 720 
6. 12. St 16.00-17.00 Hrajeme si na školu - vzdělávací kurz pro předškolní děti, zdarma • Základní škola U Školek tel. 461 613 056 
7. 12. Čt 17.30 Kousek světa Václava Macháně - křest katalogu • dům U Rytířů - Městská galerie Litomyšl tel. 461 653 488 

18.00 Vinařství Lahofer - degustace vín, 290 Kč • Hotel Zlatá Hvězda tel. 603 526 836 
19.00 AD: Enigmatické variace - divadelní představení uvádí Divadlo J. K. Tyla Plzeň, 360-430 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239 

9. 12. So   9.00-12.00 Adventní hrátky pro celou rodinu - divadlo, dílničky • Městská knihovna Litomyšl tel. 461 612 068 
10.00-12.00 Výtvarná dílna Vánoční papír - výroba balicího papíru, 50 Kč • dům U Rytířů - Městská galerie Litomyšl tel.461 653 488 

10. 12. Ne 13.00-18.00 Andělská adventní neděle na návrší - bohatý doprovodný program • náměstí Václava Havla tel. 777 100 897 
13.00-17.00 Vánoční focení aneb Hrajeme si na retro - zážitkové focení s ukázkou tvorby a prodejem korálkových vánočních ozdob • muzeum  

 
Vysvětlivky: AD - abonentní divadlo, LHV - Litomyšlské hudební večery, KJČ - Kroužek Jihočechů

Začátky představení vždy v 19.30 (pokud není uvedeno jinak) 
St 1. 11.  Hranice - film Polsko/ČR/Francie/Belgie, drama, 150 min., titulky, 140 Kč 
Čt 2. 11.  Haloween v kině: Přišla v noci - film ČR, komedie/horor, 85 min., 130 Kč 
Pá 3. 11.  Haloween v kině: Démon ve mně - film USA, horor/drama/thriller, 100 min., titulky, 130 Kč 
So 4. 11.  Haloween v kině: Vymítač ďábla: Znamení víry - film USA, horor, 110 min., titulky, 150 Kč 
Ne 5. 11.  Haloween v kině: Pět nocí u Fredyho - film USA, horor, 120 min., titulky, 150 Kč 
Út 7. 11.  Úsvit - film ČR/SR, drama/krimi, 120 min., 130 Kč 
St 8. 11.  Bratři - film ČR, historický/drama, 135 min., 150 Kč 
Čt 9. 11. od 16.30  Kino pro seniory: Muž, který stál v cestě - film Litva/Ukrajina/Česko, drama/historický/životopisný, 120 min., 70 Kč 
Čt 9. 11.  Všechna ta krása a zabíjení - film USA, dokumentární, 120 min., 140 Kč 
Pá 10. 11. od 17.00 a 19.30  Marvels - film USA, akční/sci-fi/dobrodružný, 105 min., dabing, 140 Kč 
So 11. 11.  Marvels ve 3D – film USA, akční/sci-fi/dobrodružný, 105 min., dabing, 150 Kč 
Ne 12. 11.  Marvels – film USA, akční/sci-fi/dobrodružný, 105 min., titulky, 140 Kč 
Út, St 14., 15. 11.  Večer pro dámy: Jak přežít svého muže – film ČR, komedie/romantický, 90 min., 140 Kč 
Čt 16. 11. od 19.00  Zabijáci rozkvetlého měsíce - film USA, drama/krimi/historický/thriller, 205 min., 140 Kč 
Pá -Ne 17.-19. 11. od 19.00  Hunger Games: Balada o ptácích a hadech - film USA, akční/sci-fi/dobrodružný, 160 min., titulky, 140 Kč 
Út 21. 11.  Předpremiéra: Tajemství a smysl života – film ČR, drama/dokumentární/animovaný/fantasy, 150 min., titulky, 140 Kč 
St, Čt 22., 23. 11.  Tajemství a smysl života – film ČR, drama/dokumentární/animovaný/fantasy, 150 min., titulky, 140 Kč 
Pá-Ne 24.-26. 11. od 19.00  Napoleon – film USA/VB, drama/válečný/historický/životopisný, 160 min., titulky, 150 Kč 
Út 28. 11.  Její tělo 18+ - film ČR/SR, drama, 120 min., 140 Kč 
St 29. 11.  Její tělo 15+ - film ČR/SR, drama, 120 min., 140 Kč 
Čt 30. 11.  Filmový klub: Podivný případ doktora Jekylla a pana Hydea – film USA, drama/horor, 70 min., titulky, 130 Kč 
Pá-Ne 1.-3. 12.  Tancuj Matyldo – film ČR, komedie/drama, 110 min., 130 Kč 
KINO SOKOL DĚTEM   Začátky představení vždy v 17.00 (pokud není uvedeno jinak) 
So, Ne 4., 5. 11.  Halloween v kině: Strašidlo Cantervillské – film VB, animovaný/rodinný, 90 min., dabing, 120 Kč 
So, Ne 11., 12. 11.  Tlapková patrola ve velkofilmu – film USA, animovaný/komedie/dobrodružný/rodinný, 90 min., dabing, 130 Kč 
Pá-Ne 17.-19. 11. od 16.30  Trolové 3 - film USA, animovaný/komedie/dobrodružný, 90 min., dabing, 140 Kč 
So, Ne 25., 26. 11.  Tonda, Slávka a kouzelné světlo – film ČR/SR/Maďarsko, animovaný/rodinný/dobrodružný, 85 min., 140 Kč 
Po 27. 11. od 10.00  Minikino: Adventní pásmo - pro nejmenší, ČR, animované, 45 min., 60 Kč 
So, Ne 2., 3. 12.  Přání – film USA, animovaný/komedie/dobrodružný/muzikál, 90 min., dabing, 130 Kč

DIGITÁLNÍ KINO SOKOL Předprodej vstupenek v IC Litomyšl • tel. 461 612 161 • www.kinolitomysl.cz

do 18. 11. 10. Sympozium Litomyšl – výstava • Galerie Miroslava Kubíka • St-Ne 10-17 
do 19. 11. Po stopách nejstarších zemědělců na Litomyšlsku a Moravskotřebovsku - výstava • muzeum • Út-Pá 9-12, 13-17, So-Ne 9-17 
do 18. 2. Litomyšl na fotografiích Miroslava Škrdly – léta 1970–1975 - výstava fotografií • regionální muzeum • Út-Pá 9-12, 13-17, So-Ne 9-17 
do 18. 2. Tajemný kabinet doktora Beneše - výstava • dům U Rytířů • Út-Ne 10-12, 13-17 
do 30. 3.    Vladimír Zubov: Barevný svět - výstava • Galerie v Antikhotelu Sofia • denně 
4. 11. - 5. 11. Astrovíkend - Dny tajemna a zdraví - esoterický festival (přednášky, workshopy, rituály a meditace) • zámecký pivovar • So 9-18, Ne 10-17 
5. 11. - 7. 11.    XXI. Mezinárodní festival outdoorových filmů - promítání filmů • Music club Kotelna • vždy 16.00, 18.00 a 20.00 
10. 11. - 12. 11.    Svatomartinská husa - rezervace na tel. 734 670 355 • Hotel Zlatá Hvězda • 11.00 
10. 11. - 12. 11.    Svatomartinské hody • restaurace Bohém hotelu Aplaus • od 11.00 
28. 11. - 29. 11. Podzimní výstava ve stacionáři - prodejní výstava výrobků uživatelů DS Ruka pro život • J. E. Purkyně - vstupní prostory stacionáře • Út-St 9-16 
1. 12. - 3. 12. Duke Vánoce - přehlídka Dudychovy keramiky aranžované Střední školou zahradnickou a technickou Litomyšl • Galerie Dudycha • Pá-So 10-17, Ne 10-16 
3. 12. - 5. 1. Průnik tvorby třech autorů - výstava J. Dudychy (bronzové plastiky), J. Odvárky (obrazy) a K. Votipky (šperky) • Galerie Dudycha • dle domluvy na tel. 604 445 207 
5. 12. - 3. 3. Krása nostalgie - výstava historických kočárků, hraček a dobové módy ze sbírek Renáty Glänznerové • muzeum • Út-Pá 9-12., 13-17 a So-Ne 9-17 

VÝSTAVY A VÍCEDENNÍ AKCE



 Městský bazén, tel.: 461 315 011  
Plavecká škola Ráček Litomyšl organizuje pro veřejnost: 
Po: dopolední kurzy plavání pro batolata 
Út: odpolední kurzy plavání pro rodiče s dětmi, děti, mládež  
i dospělé; od 18.45 aqua fitness  
St: od 12.00 cvičení pro seniory, od 15.00 cvičení pro těhotné 
Aktuální informace a otevírací doba bazénu na webu: 
www.bazen-litomysl.cz 

 Krytý zimní stadion, tel.: 774 432 169 
Veřejné bruslení: 
So-Ne vždy od 13.30 do 15.30 hod. 
Pá 17. 11. od 13.30 do 15.30 hod. 
www.hclitomysl.cz 
 
 

 Rodinné centrum 
Čt 16.30-17.30 Rehabilitační cvičení s prvky jógy 
Více info na tel. 721 344 217 

 Sportcentrum Litomyšl, tel.: 734 233 003 
Tenis, squash, bowling, badminton, běžecký pás 
www.sportcentrum-litomysl.cz 

 DiscGolfPark 
Na volně přístupném hřišti se nachází celkem devět  
stanovišť, z nichž se odhazují disky. 
Disky lze zapůjčit v infocentru na náměstí. 

 Jandíková.cz, tel.: 776 288 774 
Cvičení probíhá v prostorách Fitcentra Fila a ve Sportovní 
hale Jiskra (obojí u zimního stadionu): 
K2 Hiking, TRX, Power jóga 
– rozpis lekcí a rezervace na www.jandikova.cz 

 Spinning Centrum Stratílek, tel.: 724 033 548 
45 až 120minutové lekce, rezervace na tel. 724 033 548 
Rozvrh lekcí: www.stratilek.cz/spinning 
 

 Pumptrack na „Wembley” 
Dva propojené asfaltové okruhy, větší dráha měří 158 
metrů a menší 38 metrů. Pro všechny, kteří rádi jezdí 
na kole, skateboardu, longboardu, koloběžkách či  
in-line bruslích. 

 Sportovní areál za sokolovnou 
tel.: 777 588 586 
Sauna v provozu. 
www.areal-sokolovna.cz 

SPORT, CVIČENÍ

Informační centrum 
Smetanovo nám. 72 
570 01 Litomyšl 
tel: 461 612 161 
email: ic@litomysl.cz 
www.ticlitomysl.cz

Informační centrum na náměstí otevřeno: Po-Pá 8.30-17.00 So 9.00-12.00 
 
Nabídka infocentra: Předprodej vstupenek na kulturní a sportovní akce v síti Ticketmaster, Ticketstream, Ticketportal, TicketLive, Colosseum  
a SMSticket. 
Prodej mezinárodních autobusových jízdenek RegioJet. 
Internet, kopírování a tisk, skenování, laminování, kroužková vazba. 
Aktuální přehled vstupenek, které jsou již v předprodeji: www.ticlitomysl.cz/vstupenky 

INFOCENTRUM LITOMYŠL

 aktuální info o akcích na  www.litomysl.cz

Příspěvky do Kam v Litomyšli? prosím odevzdávejte v IC do 21. dne v měsíci. Abyste nepřišli o prezentaci 
akce pořádané na přelomu měsíce, jsou zde zveřejňovány pozvánky s přesahem až 5 dní. Úplné informace 
včetně akcí, jejichž termín je znám dlouho dopředu, na www.litomysl.cz. Změna programu vyhrazena.

hudba, tanec 
divadlo, promítání, beseda, podcast 
přednáška, seminář, vzdělání 
výstava, vernisáž 
tvorba, vaření, soutěže

4. 11. So 10.00 Volejbal: VK Litomyšl vs. TJ Slavia Hradec Králové - Krajský přebor mužů I. třídy • městská sportovní hala 
19.30 Florbal: Florbal Litomyšl vs. FbK Orlicko-Třebovsko - divize D • městská sportovní hala 

5. 11. Ne 8.00 Volejbal: Turnaj v přehazované chlapců • městská sportovní hala 
17.00 Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Jaroměř - utkání Krajské ligy mužů - Pardubický kraj a Královéhradecký kraj • zimní stadion 

7. 11. Út 17.00 Volejbal: VK Litomyšl vs. TJ Spartak Polička - krajský přebor juniorek I. třídy ve volejbale • městská sportovní hala 
11. 11. So 14.00 Fotbal: TJ Jiskra Litomyšl vs. SK Lázně Bohdaneč - utkání Krajského přeboru mužů • Městský stadion Černá hora  
12. 11. Ne 11.00 Florbal: Pardubický přebor elévů - turnaj • městská sportovní hala  

17.00 Lední hokej: HC Litomyšl vs. Spartak Nové Město nad Metují - utkání Krajské ligy mužů - PK a HK kraj • zimní stadion  
15. 11. St 18.30 Lední hokej: HC Litomyšl vs. TJ Lanškroun - utkání Krajské ligy mužů - Pardubický kraj a Královéhradecký kraj • zimní stadion  
17. 11. Pá 19.00 Florbal: Florbal Litomyšl vs. Snipers Třebíč - divize D • městská sportovní hala 
18. 11. So 9.00 Volejbal: VK Litomyšl vs. USK Pardubice - krajský přebor žen I. třídy • městská sportovní hala 

11.00 Volejbal: VK Litomyšl vs. TJ Energetik Chvaletice - krajský přebor mužů I. třídy • městská sportovní hala 
25. 11. So 11.00 Volejbal: VK Litomyšl vs. TJ Svitavy „A" - krajský přebor žen I. třídy • městská sportovní hala  
26. 11. Ne 9.00 Florbal: Florbal Litomyšl vs. FbK Orlicko-Třebovsko modří - pardubický přebor mladších žáků • městská sportovní hala  

10.30 Florbal: Florbal Litomyšl vs. 1. FBC Polička - pardubický přebor mladších žáků • městská sportovní hala  
12.40 Florbal: Florbal Litomyšl vs. TJ Jablonné nad Orlicí - pardubický přebor mladších žáků • městská sportovní hala  

2. 12. So 10.00 Volejbal: VK Litomyšl vs. TJ Sokol Česká Třebová - krajský přebor juniorek I. třídy ve volejbale • městská sportovní hala 
19.30 Florbal: Florbal Litomyšl vs. TJ Sokol Havlíčkův Brod Erupting Dragons - divize D • městská sportovní hala  

3. 12. Ne 17.00 Lední hokej: HC Litomyšl vs. SK Třebechovice pod Orebem - utkání Krajské ligy mužů - PK a HK kraj • zimní stadion  
6. 12. St 18.30 Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Kohouti Česká Třebová - utkání Krajské ligy mužů - PK a HK kraj • zimní stadion

KAM ZA SPORTEM

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí  
HRADEC KRÁLOVÉ          11. 11. 16.30             Martin na bílém koni pod Bílou věží – od 14.00 hod. prodej i ochutnávka svatomartinských lahůdek, doprovodný program 
CHEB                           19. 11.                      Free Fler Market – originální rukodělné výrobky, výtvarné dílny a workshopy, hospicový bazárek • Kulturní centrum Svoboda 
JINDŘICHŮV HRADEC     16. 11.                      Italské betlémy – výstava k 800. výročí 1. betlému v roce 1223 v italském Assisi potrvá do 6. 1. 2024 • Muzeum Jindřichohradecka 
KUTNÁ HORA                    3.-26. 11.                Bezčasí našich krajin: Výstava obrazů a fotografií z industriální krajiny německých měst • Českém muzeu stříbra – na Hrádku 
POLIČKA                      do 31. 12.              Šaty dělaj´ Martinů – proměny odívání během necelých 70 let života skladatele B. Martinů • Centrum Bohuslava Martinů v Poličce 
TELČ                                     10. 11. 19.00           Jmenuji se Christopher – divadelní představení, výjimečný příběh o výjimečném světě autistického chlapce • Panský dvůr Telč 
TŘEBOŇ                              5., 18., 25. 11.      Komentovaná prohlídka Zámecké lékárny s hofmistryní – o životě žen u dvora, jejich oblékání, výchově, postavení 

INSPIRACE Z ČESKÉ INSPIRACE více na  www.ceskainspirace.cz


